
                                                                   
   03/2015 

 
NEDĚLE O1.02. - 4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  

• 09:00 - mše sv. pro Radio Proglas – celebruje P. ThLic. Krzysztof Dędek 
• 11:00 - mše sv. slovensky 
• 15:30 - mše sv. + setkání - Štěnovice 
• 18:00 - mše sv. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

PONDĚLÍ 02. 02. – SVÁTEK UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU - HROMNICE 
• 18:00 - mše sv. se svěcením svící (přineste si svíce) 
• po mši sv. - úklid kostela 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ÚTERÝ 03. 02. – SV. BLAŽEJ, SV. ANSGAR (OSKAR) 
• 15:30 - náboženství dětí – M + V (fara Klatovská tř. 176) 
• 18:00 - mše sv. se svatoblažejským požehnáním 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

STŘEDA 04.02. - SV. ONDŘEJ CORSINI 
• 09:00 - mše sv. 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ČTVRTEK 05.02. - SV. AGÁTA (HÁTA, DOBRUŠE) - PRVNÍ ČTVRTEK V MĚSÍCI 
• 16:00 - náboženství – příprava na 1. sv. přijímání, (fara Klatovská tř. 176) 
• 18:00 - mše sv.  
• po mši sv. – adorace za nová kněžská, misijní a řeholní povolání 
• 19:00 – setkání katechumenů 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

PÁTEK 06.02. - SV. PAVEL MIKI A DRUHOVÉ – PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI 
• 17:15 - adorace vystavené Nejsvětější Svátosti Oltářní 
• 17:40 - pobožnost k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu 
• 18:00 - mše sv., po mši sv. úklid kostela 
• 18:45 - setkání mládeže na faře (Klatovská tř. 176)  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

SOBOTA 07.02. - SV. RICHARD – PRVNÍ SOBOTA V MĚSÍCI 
• 09:00 - mše sv.  
• po mši sv. - mariánská pobožnost u oltáře P. Marie na první sobotu 
• 17:00 - Radostné setkání farnosti – modrý sál v kostele 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

NEDĚLE 08.02. - 5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  
• 09:00 - mše sv. 
• 11:00 - mše sv. slovensky 
• 18:00 - mše sv. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

ROK ZASVĚCENÉHO ŽIVOTA 2015 – z listu Papeže Františka 
"Zasvěcený život je darem pro Církev, vzniká v Církvi, roste v Církvi, je zcela 
zaměřen na Církev, není izolovanou nebo okrajovou skutečností, ale niterně     
k ní patří, je v samotném srdci církve jako rozhodující prvek jejího poslání, 
neboť vyjadřuje intimní charakter křesťanského povolání.      

PONDĚLÍ 09.02. - SV. APOLLONIE 
• 18:00 - mše sv.  
• po mši sv. - úklid kostela 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ÚTERÝ 10. 02. – SV. SCHOLASTIKA 
• 15:30 - náboženství dětí – M + V (fara Klatovská tř. 176) 
• 18:00 - mše sv.  

____________________________________________________________________________________ 
STŘEDA 11. 02. – PANNY MARIE LURDSKÉ – SVĚTOVÝ DEN NEMOCNÝCH 

• 09:00 - mše sv.  - s udílením svátosti nemocných - vážně nemocným       
 a lidem, starším nad 70 let. Pokud někdo pro nemoc nemůže 
 přijít, nahlaste jej v sakristii, rádi jej navštívíme. Před přijetím 
 svátosti nemocných je třeba přijat také svátost smíření. 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ČTVRTEK 12. 02. - SV. BENEDIKT ANIÁNSKÝ 
• 09:30 - setkání dříve narozených k modlitbě a pohovoru (fara Klat. tř. 176) 
• 16:00 - náboženství – příprava na 1. sv. přijímání, (fara Klatovská tř. 176) 
• 18:00 - mše sv. 

___________________________________________________________________________________ 
PÁTEK 13. 02. – SV. KATEŘINA RICCIOVÁ 

• 18:00 - mše sv.  
•  po mši sv. - úklid kostela 
• 18:45 - setkání mládeže na faře (Klatovská tř. 176) 

__________________________________________________________________________________ 
SOBOTA 14.02. - SV. VALENTIN 

• 09:00 - mše sv.  
• 15:30 – mše sv. Štěnovice 

____________________________________________________________________________________ 
NEDĚLE 15.02. - 6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ – SV. JIŘINA,  
                                                          BL. 14 FRANTIŠKÁNSKÝCH MUČEDNÍKŮ 

• 09:00 - mše sv.  
• 11:00 - mše sv. slovensky 
• 18:00 - mše sv. 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

11. 2.  - SVĚTOVÝ DEN NEMOCNÝCH  
Moudrost srdce není abstraktní vědou, nýbrž postojem, který vlévá Duch svatý 
těm, kdo se otevřou utrpení svých bratří a sester a poznají v nich Boží obraz. 
Náš svět často zapomíná na zvláštní hodnotu času stráveného u lůžka 
nemocného, protože jsme zachváceni spěchem a zapomínáme na rozměr 
nezištnosti, starosti a péče o druhého člověka“   

Z poselství sv. Otce k Světovému dnu nemocných 
 

 

 ÚNOR 

EUCHARISTIE A SPOLEČENSTVÍ 

Eucharistie je neoddělitelně spojena se společenstvím. Upevňuje 
společenstvi s Bohem, je slavena ve společenstvi církve a zároveň toto 
společenstvi utváří a zdokonaluje. 

 

 

BORSKÝ FARNÍK 
 
Římskokatolická farnost Plzeň-Bory 
Klatovská tř. 176, 301 00 Plzeň 
tel. - fara: 377459141 
e-mail: info@rkfp.cz          web: www.rkfp.cz  

 

01. 02. 2015 – 15. 02. 2015 


